
7

Zarządzenie Nr 64/2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

O § i

§2

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr 64/2008 z dnia 24.12.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE 1

i r 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA (

-----------------1
BUDŻET NA DZIEŃ (

1
_____________________________________________________________

1
i

ZMIANĄ
1

(-) 1 
__L

(+) |
l

24.12.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 63/2008
1

13 172 418,00 |
1

r

0101 
1

I
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
1

1 1
1 082 166,00 (

1
0,35

r
0,35 (

1
1 082 166,00

1
|01095

1
|Pozostała działalność

1
440 866,00 ( 0,35

1
0,35 ( 440 866,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 8 6 4 5 , 0 0  j 0 , 0 0 0 , 3 5  j 8 6 4 5 , 3 5

4 4 3 0
I

|Różne opłaty i składki 
I

4 3 2  2 2 1 , 0 0  | 
1

0 , 3 5 0 , 0 0 1 
1

4 3 2  2 2 0 , 6 5

1
•150 |

1_________________

1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_1_____________________________________________________________

1
1 476 671,00 |

1
0,39

1
0 , 391 

1
1 476 671,00

1
|75011

1
1 Urzędy Wojewódzkie

1
40 000,00 | 0,39

1
0,39 | 40 000,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 2 7 5 2 , 0 0  | 0 , 0 0 0 , 3 9  j 2 7 5 2 , 3 9

4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 9 0 7 , 0 0  | 0 , 3 9 0 , 0 0 1 9 0 6 , 6 1

1
Lr--

|socjalnych
_ J _____________________________________________________________

1
1

1
1

S O I )

1_________________

i

|OŚWIATA I WYCHOWANIE
_ J _____________________________________________________________

1
4 878 287,00 ( 

1
184,00

1

184 , 00|

1
4 878 287,00

1 80101 1 Szkoły podstawowe
1

2 609 958,00 | 87,00
1

100,00( 2 609 971,00
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 9  0 9 1 , 0 0  | 0 , 0 0 100, o o j 3 9  1 9 1 , 0 0

4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 2 2 0 4 , 0 0  | 6 6 , 0 0 0 , 0 0 1 2 1 3 8 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych telefo nii 1 I

1 |komórkowej I 1
| 4 3 7 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 4 9 4 3 , 0 0  | 2 1 , 0 0 0 , 0 0 1 4 9 2 2 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
i
i_________________

|stacjonarnej
_ J _____________________________________________________________

1
1

1
1

80110 |Gimnazja
1

1 491 522,00 | 67,00
1

84 , 00| 1 491 539,00
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 9  7 4 6 , 0 0  j 0 , 0 0 8 4 , Ooj 1 9  8 3 0 , 0 0

4 3 6 0 |Opłaty z tytułu zakupu usług 1 1 7 2 , 0 0  j 4 3 , 0 0 o , o o j 1 1 2 9 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych telefo nii 1 1

1 |komórkowej 1 1
| 4 3 7 0 (Opłaty z tytułu zakupu usług 2 5 7 9 , 0 0  ( 1 4 , 0 0 0 ,  0 0  I 2 5 6 5 , 0 0

1 (telekomunikacyjnych telefo nii 1 1
1 |stacjonarnej 1 I
| 4 4 1 0  

1__________________

|Podróże służbowe krajowe 
_|______________________________________________________________

1 6 3 7 , 0 0  | 

1

1 0 , 0 0 0,001 
1

1 6 2 7 , 0 0

|80146 (Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
1

14 718,00 | 30,00
1

0 , 0 0  | 14 688,00
4 4 1 0

____1__________________

|Podróże służbowe krajowe 
J ______________________________________________________________

1 5 5 8 , 0 0  j
_______________________1______

3 0 , 0 0 0 , 0 0  j 
1

1 5 2 8 , 0 0

l l l l 1 1 
____1___________________ l______________________________________________________________ l_________________________ i_______________________________________________ i_____  i

RAZEM
i

13 172 418,00 |
i

184,74 184,74I

_____________________ 1__

13 172 418,00
J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2  0 0 8 Gminy Lichnowy

Nr 64/2008 z dnia 24.12.2008r.
W Y D A T K I  Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
i
| WYSZCZEGÓLNIENIE 
1
______________________________________

i l l 
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |
| PRZED ZMIANĄ | (-) |

___ 1_________________1_______________!_

r
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
l

1
PLAN FINANSOWY | 
NA 24.12.2008r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 63/2008
1

2 886 245,00 | 
1r

U10 |
1___________

1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_1_____________________________________

1
1

___ 1_

1
440 866,00 |

1
0,35

1
0,351 

1
440 866,00

|01095
\
|Pozostała działalność

1
1

1
440 866,00 | 0,35

1
0,351 440 866,00 j

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 8 6 4 5 , 0 0  j 0 , 0 0 0 , 3 5 1 8 6 4 5 , 3 5  j

4 4 3 0

1
|Różne opłaty i składki 
I

1
1

4 3 2  2 2 1 , 0 0  j 
1

0 , 3 5 0,001 
i

4 3 2  2 2 0 , 6 5  j

1
750 |

1___________

1
(administracja publiczna 

_]______________________________________

1
1

___1_

1
40 000,00 |

1
0,39

1
0,39

1

i
40 000,00 |

|75011
\
jUrzędy Wojewódzkie

1
1

1
40 000,00 | 0,39

1

0 ,391 40 000,00 j

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 7 5 2 , 0 0  j 0 , 0 0 0 , 3 9 2 7 5 2 , 3 9

j 4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 9 0 7 , 0 0  | 0 , 3 9 0,001 9 0 6 ,  6 1  j

I |socjalnych
______________________________________

1
___1_

1
_______________1____

1
______________ L

r i i n  l
__ i_____________i_________________________________________ i_________________i_______________________________ i_____  i

RAZEM
i

2 886 245,00 | 
______________ i

0,74
r

0 , 741
______________ !_

2 886 245,00 | 
_________________1

imkowski


